
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 39 CN GENUINE MIFI CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 69,5

2 36 TSUNAMI SNAP BLANCO BARBARA FLOIA ELEONORA ALEXANDRA 69

2 171 BENITO QUIXOTO VIMERCATI ASIA VIMERCATI ASIA 69

4 41 HOLLYWOOD PEPPY CAPORALI CLAUDIA CAPORALI CLAUDIA 68,5

4 81 CUSTOM BIG CHIC DALLA GASSA DIEGO DALLA GASSA DIEGO 68,5

6 38 SNAPPERINA SLIDE G&D HORSES SRL MANDALETTI GIANMARIO 68

6 53 SIR STARLIGHT CODY SPAGNOLI MANUELA SPAGNOLI MANUELA 68

8 51 ARC PLEASE HONEY BOY GUERRA GUERRA MASSIMILIANO 67

8 89 TUNDER OF TANGY BONFANTI BONFANTI MASSIMILIANO 67

10 46 JIMMY ENTERPRISE MANFREDINI STEFANO MANFREDINI STEFANO 66,5

11 109 CHIC ONE FERRI PAOLO MANTOVI BARBARA 66

11 136 SHINING BOBBY G&D HORSES SRL MANDALETTI DEBORAH 66

13 45 SMART LITTLE SLIDE VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 65,5

14 154 MR BOB MADERA BARBIERI ENRICO PIACENTINI ARIANNA 65

15 24 FREE DUN IT ROOSTER BASILICO MONICA BASILICO MONICA 64,5

15 57 LG MASTER SNAP ROI LAURA BIZZOTTO SANDRA 64,5

15 216 SENORITA FOR ME MILANI ERIKA CASOLINO GAIA 64,5

18 50 LEOS JAC OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MICHELA 64

18 78 RS SPAT GUNS N ROSES RIPAMONTI MONICA STRINGA BASILE GIUSEPPE 64

20 52 BAR BO TUCKER ARIOLI SUSANNA ARIOLI SUSANNA 0

20 54 AR LUCKY WRANGLER LUGA QH FASDELLI CLAUDIA 0

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 166 TUNDER CHIC BIANCHI LISA BIANCHI LISA 71

2 70 DOCS STEADY SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 70,5

3 199 GH REDBULL OAK GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70

4 117 CHEX MIAMI VICE BONERA FULVIA BONERA FULVIA 69,5

4 138 SLIDE ON SAL MARINONI ALICE MARINONI ALICE 69,5

6 67 PESETA TOO JAC BARONE SARA BARONE SARA 66,5

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 157 BROADMOORS DANCER AMADEI MARIANGELA MERLOTTI IRENE 69

2 43 RICKY ROOSTER TACO CASTROVILLARI VERENA CASTROVILLARI VERENA 68

2 62 DUN IT CATTY GARAVAGLIA PAOLO GARAVAGLIA PAOLO 68

2 70 DOCS STEADY SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 68

2 84 SPOKIN N LOVE DIPIERRO CHRISTIAN DIPIERRO CHRISTIAN 68

6 87 DIAMOND FRITZ TARI MAZZOLDI FILIPPO MAZZOLDI FILIPPO 67,5

6 126 THIS CHICS GOT SMOKE ZANTEI MATTIA ZANTEI GIULIA 67,5

8 36 TSUNAMI SNAP BLANCO BARBARA FLOIA ELEONORA ALEXANDRA 67

8 231 FB LITTLE JAC OLENA G&D HORSES SRL MANDALETTI GIULIA 67

10 131 GO GO SNAP OLENA CA BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 66

11 40 LITTLE ONE PEPPY MARIANI LUCA MARIANI LUCA 65

11 99 HH ROCKSTAR RIVA SARA RIVA SARA 65

13 16 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CIANCAMERLA DOLORES 0

13 18 SPIRIT OF SUN PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere



1 31 SLIDE ENTERPRISE PEDRONCELLI ALICE PEDRONCELLI ALICE 69

1 177 SNAPPER DUN DELMASO PANZERI LUIGI PANZERI LUIGI 69

3 41 HOLLYWOOD PEPPY CAPORALI CLAUDIA CAPORALI CLAUDIA 68,5

3 112 MISS PEPPY VAN DE LOO VAN DE LOO LEONARDO 68,5

5 43 RICKY ROOSTER TACO CASTROVILLARI VERENA CASTROVILLARI VERENA 67,5

5 157 BROADMOORS DANCER AMADEI MARIANGELA MERLOTTI IRENE 67,5

7 39 CN GENUINE MIFI CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 67

7 171 BENITO QUIXOTO VIMERCATI ASIA VIMERCATI ASIA 67

9 44 RR FLASH RUF DUN IT FELIZIANI FABIO CERRUTI ANNA MARIA 66,5

10 38 SNAPPERINA SLIDE G&D HORSES SRL MANDALETTI GIANMARIO 66

10 122 CALL ME TODAY CADILE GIOVANNI CADILE GIOVANNI 66

12 45 SMART LITTLE SLIDE VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 65,5

13 136 SHINING BOBBY G&D HORSES SRL MANDALETTI DEBORAH 63

14 89 TUNDER OF TANGY BONFANTI BONFANTI MASSIMILIANO 62,5

14 141 HOWDY ENTERPRISE ZANARDELLI FABIO ZANARDELLI FABIO 62,5

16 24 FREE DUN IT ROOSTER BASILICO MONICA BASILICO MONICA 0

16 47 ZOYA CALL BAR GASPARINI PAOLA FERRETTI SANDRO 0

16 67 PESETA TOO JAC BARONE SARA BARONE SARA 0

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 28 SPARK N WHIZ LUGA QH LUGARA' GIOVANNI 71,5

2 180 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 71

3 11 FD STARGATE OAK CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 70,5

4 26 SUN OLENAS RED CHICKA BORETTI NICOLO' BORETTI NICOLO' 70

4 42 PEPPYS SLIDE DOC CERRUTI ANNA MARIA CERRUTI ANNA MARIA 70

4 88 TH TIPTOP BLU ROGNONI DAVIDE ROGNONI DAVIDE 70

4 116 SMART ZEN MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 70

4 199 GH REDBULL OAK GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70

9 138 SLIDE ON SAL MARINONI ALICE MARINONI ALICE 69,5

10 13 OT HOLLY GUNSMOKE SINICO MARCO SINICO MARCO 67,5

10 49 ARC FRECK ENTERPRISE TROLETTI GIANFRANCO TROLETTI GIANFRANCO 67,5

10 187 WIMPYS LIL CHIC ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 67,5

13 48 AGAIN BOSS TROLETTI GIANFRANCO TROLETTI GIANFRANCO 67

14 121 MISSIN THE WHIZ BERNARDELLI BERNARDELLI EDOARDO 65,5

15 46 JIMMY ENTERPRISE MANFREDINI STEFANO MANFREDINI STEFANO 0

15 114 KACHINA TAG AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 24 FREE DUN IT ROOSTER BASILICO MONICA VILLANI ALBERTO 71,5

2 82 SPARKLE POCO MAZZEO NAZZARENO FONTANA GUGLIELMO 70,5

3 116 SMART ZEN MASCARELLO TULLIO PREVOSTI ROBERTO 70

4 112 MISS PEPPY VAN DE LOO FONTANA GUGLIELMO 69,5

4 166 TUNDER CHIC BIANCHI LISA PREVOSTI ROBERTO 69,5

6 54 AR LUCKY WRANGLER LUGA QH ORLANDINI PAOLO 68,5

7 138 SLIDE ON SAL MARINONI ALICE ORLANDINI PAOLO 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 116 SMART ZEN MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 71,5

2 26 SUN OLENAS RED CHICKA BORETTI NICOLO' BORETTI NICOLO' 71



3 62 DUN IT CATTY GARAVAGLIA PAOLO GARAVAGLIA PAOLO 70

4 20 RDH GENUINE ANGEL FONDRIESCHI FEDERICO FONDRIESCHI FEDERICO 69

5 67 PESETA TOO JAC BARONE SARA BARONE SARA 68

6 131 GO GO SNAP OLENA CA BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 67,5

6 177 SNAPPER DUN DELMASO PANZERI LUIGI PANZERI LUIGI 67,5

8 25 DUN LITTLE PRINCESS D'AMBROSIO LUCA D'AMBROSIO LUCA 67

8 35 MR CHEX CODY SALVALAGGIO DANIELE SALVALAGGIO DANIELE 67

10 43 RICKY ROOSTER TACO CASTROVILLARI VERENA CASTROVILLARI VERENA 66,5

11 157 BROADMOORS DANCER AMADEI MARIANGELA MERLOTTI IRENE 65,5

12 74 JACS ELECTRIC MOUSE ALLEGRI EMANUELE ALLEGRI EMANUELE 62,5

13 30 TARIS BOON PEPPY PANCERA MANUEL PANCERA MANUEL 0

13 31 SLIDE ENTERPRISE PEDRONCELLI ALICE PEDRONCELLI ALICE 0

13 112 MISS PEPPY VAN DE LOO VAN DE LOO LEONARDO 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 33 TOPGUN SHOWTIME SZOKE JULIANA PREVOSTI GIUSEPPE 72

2 55 RUF HOLLYWOOD PARISE LUIGI DALLA POZZA CRISTIAN 71,5

3 89 TUNDER OF TANGY BONFANTI MILANI ALESSANDRO 71

3 122 CALL ME TODAY CADILE GIOVANNI ORLANDINI PAOLO 71

5 36 TSUNAMI SNAP BLANCO BARBARA MILANI ALESSANDRO 70,5

5 56 PHILOSOFIA BOGANI SABRINA ORLANDINI PAOLO 70,5

5 141 HOWDY ENTERPRISE ZANARDELLI FABIO PREVOSTI ROBERTO 70,5

8 27 DOLLY JAC OLENA PARISE LUIGI RIGONI EZIO 70

8 29 SAILOR BOOM PIRAS COWS & HORSES RUGGERI MASSIMILIANO 70

10 171 BENITO QUIXOTO VIMERCATI ASIA MILANI ALESSANDRO 69,5

11 24 FREE DUN IT ROOSTER BASILICO MONICA VILLANI ALBERTO 69

11 121 MISSIN THE WHIZ BERNARDELLI BERNARDELLI EDOARDO 69

13 16 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES VILLA MASSIMO 68,5

13 23 FLY FLA WHIZ BARBAGALLO LORENZO RIGONI EZIO 68,5

13 78 RS SPAT GUNS N ROSES RIPAMONTI MONICA RUGGERI MASSIMILIANO 68,5

16 22 MISTER OLENA KID CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 68

16 173 CUSTOM DOCS LUGA LLC ORLANDINI PAOLO 68

18 32 CHEX OUT THIS MELODY BOFFELLI FEDERICA VILLA MASSIMO 67

19 98 RICKORY ROOSTER AMBROSINI QUARTER CEGLIA NUNZIO 65

20 34 VERY OVER COUNTS MILITI CATERINA VILLA MASSIMO 0

20 38 SNAPPERINA SLIDE G&D HORSES SRL PREVOSTI ROBERTO 0

20 39 CN GENUINE MIFI CARMINATI SELENE PREVOSTI ROBERTO 0

20 41 HOLLYWOOD PEPPY CAPORALI CLAUDIA LISSI NICOLETTA 0

20 88 TH TIPTOP BLU ROGNONI DAVIDE LISSI NICOLETTA 0

20 165 SHININ PEPPY BALBY ANONIMO RINALDI GIOVANNI 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 28 SPARK N WHIZ LUGA QH LUGARA' GIOVANNI 71,5

2 180 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 71

3 11 FD STARGATE OAK CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 70,5

4 26 SUN OLENAS RED CHICKA BORETTI NICOLO' BORETTI NICOLO' 70

4 88 TH TIPTOP BLU ROGNONI DAVIDE ROGNONI DAVIDE 70

4 116 SMART ZEN MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 70

4 199 GH REDBULL OAK GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70

8 138 SLIDE ON SAL MARINONI ALICE MARINONI ALICE 69,5



9 31 SLIDE ENTERPRISE PEDRONCELLI ALICE PEDRONCELLI ALICE 68

10 13 OT HOLLY GUNSMOKE SINICO MARCO SINICO MARCO 67,5

10 187 WIMPYS LIL CHIC ANELLI ALESSANDRO ANELLI ALESSANDRO 67,5

12 48 AGAIN BOSS TROLETTI TROLETTI GIANFRANCO 67

13 121 MISSIN THE WHIZ BERNARDELLI BERNARDELLI EDOARDO 65,5

14 114 KACHINA TAG AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 111 CROME DEL GALLO BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 70,5

2 17 UB A STYLIN PEPPY PIRAS COWS & HORSES RUGGERI MASSIMILIANO 70

2 86 WIMPYS SURPRISE CHEX AMBROSINI QUARTER PREVOSTI GIUSEPPE 70

2 114 KACHINA TAG AMBROSINI QUARTER PREVOSTI GIUSEPPE 70

5 166 TUNDER CHIC BIANCHI LISA PREVOSTI ROBERTO 69,5

6 70 DOCS STEADY SAN BREGOLI ELISA BRIGHENTI DAVIDE 69

7 10 RUF LITTLE WHIZ RONDANINA MATTEO RONDANINA MATTEO 0

7 14 CUSTOM BLACKBERRY ABATI RICCARDO RUGGERI MASSIMILIANO 0

7 55 RUF HOLLYWOOD PARISE LUIGI DALLA POZZA CRISTIAN 0

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 137 ARC DUNIT AGAIN AMBROSINI QUARTER AMBROSINI FILIPPO 68,5

2 98 RICKORY ROOSTER AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 68

3 25 DUN LITTLE PRINCESS D'AMBROSIO LUCA SPADA FEDERICA 67

3 171 BENITO QUIXOTO VIMERCATI ASIA VIMERCATI ASIA 67

5 127 FRITZ SNAPPER DEL RIZZO NICOLA DEL RIZZO MARCO 65,5

6 120 LISTOS LITTLE DIVA MARRAS MAURO MARRAS MAURO 56

7 24 FREE DUN IT ROOSTER BASILICO MONICA BASILICO MONICA 0

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 87 DIAMOND FRITZ TARI MAZZOLDI FILIPPO MAZZOLDI FILIPPO 70,5

2 216 SENORITA FOR ME MILANI ERIKA CASOLINO GAIA 69,5

3 177 SNAPPER DUN DELMASO PANZERI LUIGI MARINONI MARTA ELISA 69

4 40 LITTLE ONE PEPPY MARIANI LUCA MARIANI LUCA 68

4 126 THIS CHICS GOT SMOKE ZANTEI MATTIA ZANTEI GIULIA 68

4 131 GO GO SNAP OLENA CA BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

7 36 TSUNAMI SNAP BLANCO BARBARA FLOIA ELEONORA ALEXANDRA 67,5

7 99 HH ROCKSTAR RIVA SARA RIVA SARA 67,5

9 231 FB LITTLE JAC OLENA G&D HORSES SRL MANDALETTI GIULIA 66,5

10 16 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CIANCAMERLA DOLORES 66

10 154 MR BOB MADERA BARBIERI ENRICO PIACENTINI ARIANNA 66

12 50 LEOS JAC OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MICHELA 64

13 18 SPIRIT OF SUN PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 63,5

13 34 VERY OVER COUNTS MILITI CATERINA MILITI CATERINA 63,5

13 84 SPOKIN N LOVE DIPIERRO CHRISTIAN DIPIERRO CHRISTIAN 63,5

16 58 DOUBLE R SOLVE TESTA SOFIA TESTA SOFIA 62,5

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 28 SPARK N WHIZ LUGA QH LUGARA' GIOVANNI 71,5

2 26 SUN OLENAS RED CHICKA BORETTI NICOLO' BORETTI NICOLO' 70

2 42 PEPPYS SLIDE DOC CERRUTI ANNA MARIA CERRUTI ANNA MARIA 70



2 88 TH TIPTOP BLU ROGNONI DAVIDE ROGNONI DAVIDE 70

2 199 GH REDBULL OAK GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70

6 138 SLIDE ON SAL MARINONI ALICE MARINONI ALICE 69,5

7 17 UB A STYLIN PEPPY PIRAS COWS & HORSES SANTUCCI ROMINA 69

8 37 HOLLY CONQUISTADOR MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 68,5

9 74 JACS ELECTRIC MOUSE ALLEGRI EMANUELE ALLEGRI EMANUELE 68

9 82 SPARKLE POCO MAZZEO NAZZARENO MAZZEO NAZZARENO 68

11 49 ARC FRECK ENTERPRISE TROLETTI GIANFRANCO TROLETTI GIANFRANCO 67,5

11 141 HOWDY ENTERPRISE ZANARDELLI FABIO ZANARDELLI FABIO 67,5

13 48 AGAIN BOSS TROLETTI TROLETTI GIANFRANCO 67

13 81 CUSTOM BIG CHIC DALLA GASSA DIEGO DALLA GASSA DIEGO 67

13 117 CHEX MIAMI VICE BONERA FULVIA BONERA FULVIA 67

16 35 MR CHEX CODY SALVALAGGIO DANIELE SALVALAGGIO DANIELE 66

16 56 PHILOSOFIA BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 66

18 78 RS SPAT GUNS N ROSES RIPAMONTI MONICA STRINGA BASILE GIUSEPPE 62,5

19 25 DUN LITTLE PRINCESS D'AMBROSIO LUCA D'AMBROSIO LUCA 0

19 46 JIMMY ENTERPRISE MANFREDINI STEFANO MANFREDINI STEFANO 0

19 145 TORI LITTLE QUEEN SOC. AGR. LA PIOPPA ANDREOLI MATTEO 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 139 TINSEL HICK LUGA QH NADALINI MATTIA 71,5

2 15 GREAT GUEVARA PIROVANO GIOVANNI PIROVANO GIOVANNI 71

3 120 LISTOS LITTLE DIVA MARRAS MAURO NADALINI MATTIA 70

4 12 TWISTIN PEPPY SAN MAZZOLA GIUSEPPE MAZZOLA GIUSEPPE 69

4 16 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES VILLA MASSIMO 69

4 21 SA ROCKSTAR SIMONE OMAR BENEDUSI ANGELO 69

4 23 FLY FLA WHIZ BARBAGALLO LORENZO RIGONI EZIO 69

4 27 DOLLY JAC OLENA PARISE LUIGI RIGONI EZIO 69

9 32 CHEX OUT THIS MELODY BOFFELLI FEDERICA VILLA MASSIMO 68,5

10 18 SPIRIT OF SUN PEDROTTI ANDREA VILLA MASSIMO 68

11 13 OT HOLLY GUNSMOKE SINICO MARCO SINICO MARCO 66

12 11 FD STARGATE OAK CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 65

13 22 MISTER OLENA KID CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 64,5

14 19 RS PODOCO JAC GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 58

Risultati per la classe 3BIS - YOUTH 13/UNDER -  GO F
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 157 BROADMOORS DANCER AMADEI MARIANGELA MERLOTTI IRENE 69

2 87 DIAMOND FRITZ TARI MAZZOLDI FILIPPO MAZZOLDI FILIPPO 67,5

2 126 THIS CHICS GOT SMOKE ZANTEI MATTIA ZANTEI GIULIA 67,5

4 131 GO GO SNAP OLENA CA BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 66

5 99 HH ROCKSTAR RIVA SARA RIVA SARA 65

Risultati per la classe 3TER - SHORT STIRRUP
Piazz.Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 127 FRITZ SNAPPER DEL RIZZO NICOLA DEL RIZZO MARCO 69


